
Styremøte HBF 17.10.2023  

Møte innkalt av: Yngve Tomter 

Type møte: Styremøte 

Møte leder: Yngve Tomter 

Referent: Heidi Nordhaug 

Møtedeltagere: 

Yngve Tomter, Tore Nilsen, Bjørn W Andersen, Heidi Nordhaug, Hans Petter Aas og Willy 

Westeng. 

 

Følgende saker ble behandlet: 

• Statusrapport ansvarsområder 

• Utestående saker fra forrige møte 

• Dugnader/vinterklargjøring av havner og klubbhus 
 
Statusrapport ansvarsområder/utestående saker: 
 
Økonomi: 
 
Kasserer gjennomgikk regnskapsrapport pr oktober, med ny og oppdatert prognose for 2023. Det var 
for 2023 budsjettert med et underskudd på kr 180.000,- mens prognosen nå tilsier at det kan bli et 
overskudd på ca 765.000,- Årsaken til dette er i hovedsak følgende: 
 
Budsjettert med kr 500.000,- til nye drivstofftanker, en investering Båtforeningen slapp å ta. 
Det er brukt kr 200.000,- mindre på vedlikehold havneanlegg så langt. (denne kostnaden vil komme, 
men muligens ikke før på neste års regnskap) 
Det blir ca kr 100.000,- mer i renteinntekter enn budsjettert med, på grunn av økning i renten. 
 
Foreningen har nå ca kr 3.900.000,- stående på sparekonto og ca kr 200.000,- på driftskonto. 
 
 
Vakthold: 
 
Det har denne sesongen ikke vært noen større hendelser. 
 
 
Klubbhus: 
 
Det er fortsatt ikke landet noen avtale om istandsetting av uteområdet rundt vaktbua. 
Klubbhusansvarlig jobber fortsatt med saken. Det er blitt gjennomført vasking av bakveggen på 
klubbhuset, men maling har ikke blitt gjort på grunn av regn og flom. Ved vasking av bakveggen ble 
det avdekket råteskader, så her må kledningen skiftes neste år. Det planlegges også for maling av 
hele klubbhuset neste år. Dusjrommet i klubbhuset må utbedres. Det er så langt uavklart om det kan 
foretas reparasjoner, eller om hele rommet må bygges opp på nytt. Dette vil bli undersøkt i vinter. 
Det planlegges også for å skifte ut gjerdet som går langs kanten ut mot ytre havn. Klubbhusansvarlig 
sjekker kostnad på materialer. Arbeide med skifte av gjerde kan antakelig tas på dugnad neste 
sesong. Det jobbes også med å finne en ny og lokal samarbeidspartner til å drifte betalingsautomaten 
for bobilene, da det fortsatt er noe problemer forbundet med denne. 



 
 
Havner:   
 
Det er foretatt opprydding i havna etter flommen. Dette er gjort på dugnad, og det har møtt mange 
arbeidsomme medlemmer på disse dugnadene. Trevirke som er kommet i land etter flommen er 
kjørt vekk, opplagsplassen er kostet og spylt. Brygger og landganger som var under vann gjennom 
flommen er spylt og rengjort mm. 
 
Det er blitt borte benker på Grøtodden på slutten av sesongen. Det foreslås å flytte noen av benkene 
fra Tjuvholmen til Grøtodden, og skaffe nye til Tjuvholmen. Septikpumpen ved marinesenteret er 
reparert etter flommen, men det meldes nå om at det mangler et sluttstykke på pumpen. Det må 
dermed skaffes nytt sluttstykke.  Det er også meldt om problemer med kortautomaten på 
drivstoffpumpene, dette skal være reparert i dag. 
 
Når det gjelder selve bryggeanlegget så er det fortsatt brudd mellom flere elementer. Det er trevirke 
langs bryggene som må skiftes ut og utriggere som må festes på nytt. Bruddene er sikret så godt det 
lar seg gjøre med stropper inntil videre. Det er nå kommet nye beslag til skjøtene, slik at disse kan bli 
reparert. 
 
 
 
Dugnader/vinterklargjøring av havner: 
 
Vannet må stenges på bryggene. Bjørn W, Hans Petter og Tore tar ansvar for dette, og det vil bli 
utført søndag førstkommende. Det legges ut informasjon på hjemmesiden. 
 
Det vil bli lagt ut dugnad på demontering av gjestebrygger og oppløfting av landganger. Tidspunkt 
avpasses med båtheising og vannstand. 
 
Strøm på opplagsplassen vil bli avstengt før vinteren. Det vil bli satt opp to helger på nyåret med 
muligheter for vedlikeholdslading, og informasjon om disse helgene vil bli lagt ut på hjemmesiden. 
 
 
Styret. 


